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Rodzai rob6t: INSTALACJA GAZOWA . C.O.. WODY
Lokahzacia: Czempni. uL Kolqorva ,55

Zanrarv ia jqcr  :  . . . . . . . . . .

Poziorn\,cen:

poz io r l  e  e r r  rohot .
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KOSZTORYS SINPT

BUDYNEK KLUBU SPORTOWEGO'HELIOS''
Rodzai rob6t:  INSTALACJA GAZOWA . C.O..  WODY
Lokalizacia: Czempin. ul. Koleiorva 55

Z a m a u  i a i a c r  :  . . . . . . . . . .
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p o z i o m c e r r  r o h o c i z n r . . . .  .  .

KOSZTORYS
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01 CP\-  :15333000-0:  Robot,v insta lacvjne gazoue

02 CP\ '  ;15331100-7:  Instalowanie centra lneso
ogrzewania

03 CP\-  45332200-5:  Instalowanie xodr,
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KOSZTORYS STNPY

BUDINEK KLUBU SPORTOWEGO'HELIO S' '

KOSZTORYS

Rodza.irob6t: INSTALACJA GAZOWA . C.O.. WODY
Lokalrzacja: Czempm- ul. Kolqorva -5-5

Z a m r u  i a j q c r  :  . . . . . . . . . .

Strona I
sYK At,-002601

Dl P(\7.
S \ ' \ { B O ] -  I  \ A Z \ \ - . \

P  O Z  Y  C  J  I  K O S  Z ' f O  R  \ ' S  0  \ \ ' 1 1 . I
,IEI)N

\.{rARY u-oScr CEN.{ \I"\RTOSC

01  CP \ ' 45333000 -0 :Robo tv i ns l a l ac l i negazowe

01 10  KNR 219-02-  10-01-00
Szafkorvv punkt redukclno-pomiarowv

0l 20 KNNR N001-03-07-02-00
W-{<op l iniow-v o Scianach pronowlch szer 0.8-2.5 m glqb do 1.5 m u
gruncie kat 3-4 z rgcanrtn uvdobvcienr urobku

0 l  30  KNNR N001-03-18-02-00
Zasypanie rvrkopu pionorvego szer 0.8-2.5 m o glgb do 1.5 m z
zaggszczeniem rv srunoie kat 3--l

01  40  KNR 2 i8 -05-01-01-00
Podio2e z material6n' sypkich grub 10 cm

01 50 KNR 219-00-09-06-00
\lonta2 ruroci4gu gazowego z rur HD-PE SDR- 17.6 o 63

0t 60 KNR 219-00-13-06-00
Przyl4cz.e dclmon'e z rur PE o 63 u rurze ocl-rronncj o I l0

c)l 70 KNR 219-02-19-01-04
Oarakorvanie tras;- gazociqgu ta$m4 z tw'or:-wa sznromego

01 80 KNR 219-{}2-20-41-00
lv{ontaz aparatury kontrolno-pom iaron t:j do pr<ib pr4{qc4

01 90 KNR 219-02-20-02-00
Pr6b a szczeln o Sci i w1'trz,vm alo 3 ci przy-l4cza d om o rve go

0 l  100 KNR 219-02-16-05-00

k r rp l  l .C iU0 { , ( )

nr '  5 5.2C)000

m3 5 5.20C100

m: 69.000(trr

met r  |  15 .00000

s1r 1.0000()

mel r  I  15 .00000

knr pl I  .r l f)o(rrr

melr I  I  5.00000

melr 5.00000

Przej(cie przez (cianl murow.me grub 2 cegiel dla gazoci4g6w o 25 sn

0l  110 KNNR N004-03-01-03-00
Rurociqg stalowl Z'S spar.vanl 'na (cianach murowanvch w'budvnkach
nrenlieszlialnvch o 25

01 r20 KNNR N004-03-12-03-02
Zarv6r kulowr,do gazu gwintowanl o 25

01 130 KNNR NCl04-03-07-04-00
Pr6ba instalacji gazowej z rur stalowl-ch dl 100 m rv budvnkach
niemies;zkalnyr:h do o 65

01 140 KNR 215-42-15-01-00
Kociol sazo$'v niszqcv 1-t'unkc1jn1, do Q-26 k\\'

01  150 N{AT 5961442
Komin wentllac-rjny

01 160 KN\R N00r1-01-.13-02-00
(iazou'-v pojemnoSciowy podgrzeu,acz wodv stoi4cl RISTO\GA FB 200 kmpl 1.00000

0 l  r 70  \ IAT  59610 l  l
Komin - zestarv pozioml" (spalinon'oi wanw-lacrjnv) szt 1.00000

0l i80 KNK 728-02-03-08-00

S:N 2.00000

kmpl  l -o0c)00

l , rnp l  l . ( t9966

kmpl  1 .00000

Przebic ie ot$ 'oru o 50-150 rv ic ianie murowanei  srub 1.5 c 3.00000
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02 CP\ '  4533110C)-7:  Instalorvanio centra lndso ogrzewanla

Zaw6r grzejnikowv tcrmosta\czry RTD-N o 15 z glorvicq RTIJ-3100 s7J 11.00000

02 70 K){NR N004-04-27-02-20

02 10 KNNR N004-0.t-05-05-00
Rurociqe nriedzianv lutowanv na Scianach o 22

{)2 20 K\NR \004-04-05-04-00
Rurociqg miedzanv lutorvanv na (cianach o 18

02 30 KN\R N004-04-05-03-00
Ruroci4g nriedzianv lutowanv na (cianach r i  l5

02 .+0 KN\R \004-04-06-02-01
Pr6ba szczelnoici instalacji c.o. z rur miedzianvch w trudr.nkach
niemiesziialn,v.'ch

02 50 K)i\R N004-0.1- I 1-02-.10
Zarvor mosigZny kulowy grvintorvanv o 20

a2 60 KNNI{ Ni l04-04- 12-01- 13

/.arv6r powrotnv gwint do grzejnik<in o l5

a2 80 KNNR N004-04-29-04-00
Rurl przyl4cme do grzejnik6rv z miedzi o l5

{ i2 90 KNR 215-42-05-01- i0
lv{ontaz na icianie grzejnika PLIRI\{O V l 1-6001400

02 100 KNR 215-42-A5-02-11
\lontaz na icianic erze.inika PtlRN4O V22-6A0,600

02  110  K r . vR  215 -42 -05 -05 - l  I
iUonlaz na Scianie grzejnika PLIRN{O \'22-60011 000

02  120  KNR 215 -42 -05 -08 -10
\'lonlaz na Scianie grzejnika Pl IRN{O \'22-600i1400

02  l l 0  KNR 215 -42 -05 -08 -11
\{ontaz na (cianie grzejnika PLiRlv{O \r22-tj00r1600

02 110 KNR 215-42-18-05-00
Pr6ba instalacj i  CO na gor4co z dokonaniem regulacj i

()2 150 KNK 128-02-03-02-00
Przebicie olNoru o do 50 n (cianie murowanej grub I c.

02 160 KNK 728-02-03-01-0A
Przebicie otworu o do 50 lv Scianie murowanej erub I 2 c

t .00000

kmpl  I  1 .00000

kmpl  11 .00000

sn 2"00000

1.00000

s;zr 3.000i)0

\./1 : .00000

\^ I  1.00000

s14 5.00000

rncfr 3.00000

metr 28.00000

metr 76.000()0

metr 107.00000

sA 5.004|00

3.00000

03  CP \ ' 45332200 -5 : I ns ta l owan iewodv

(:)3 10 K\NR N001-01-12-02-10
Ruroci4g PP-20 zgrzenan.v na Scianach lv budvnkach niemiesz,kalnvch o
25 mctr 22.00000

03 20  KNNR N004-01-12-01- i0
Ruroci4g PP-20 zgrzcrvan,v na ricianach u' budlnkach nientie s;dahrlch o
20 n,etr 48.00t)00

03 30  KNNR N004-01-16-01-01
Dodatek rza podejdcie dopl,vwowe z PP do za\\'oru. bat€rii {.r 20 sZ 9.00000

ul 40 KNNR N004-01-16-06-01
Dodatek za podejScie doplvwowe z PP do pluczki ustgpowej o 20 szt 2.00000

03 50 KNR 215-00-05-02-01
Dodatek za podej(cic PP do zaworu przekrtowego o 20 sn 2.00000

03 60 KNR 215-00-05-03-0r
Dodatek za podej(cie PP do zaworu przelotowego o 25 sn I.00000

03 70 KNNR N004-01-27-01-01
Prirba szczelnoici instalaoji rvodoci4gowej zrur zPP sz.t 1.00000
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03 1t0 KNNR N004-01-27-04-00
Dodaiek za pr6b9 szczelnoici instalacji wodoci4gowej lv budvnkach
rriernieszkalnvch do o 63 mitr 70.00000

0l 90 KNNR \004-01-32-02-03
Zarv6r kulorvl'grvintowany w instalaoji rvodooi4gowej z rur z PP o 20 szl 2,00000

03 100 K\l iR \004-01-35-0t-00
Zau,6r czerpahir, \ I l  o 15 szt 1.00000

03 110 KNK 728-02-03-$2-00
Przetricie ofworu o do 50 w Scianie murorvanej grub I c. szt 2.00()00

03 120 KNK 728-02-03-01-00
Przebrc,ie otr'r'oru o do 50 rv Scianie nrurouanej gruh l,'2 c. str 5.00000

O(iOLL\,I  KOSZTORYS
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I JMIT II,OSCIOWO- WARTO SCIOWY

I(OSZTORYS SLEPY

BUDYN EK KLUBU SPORTOWEGO''HELIOS''
INSTALACJA GAZOWA. C.O. .  WODY
Czempn. ul. Kole.joua 55

Slrona IKOSZTORYS

I-P SYN{BOL \ A Z \ \ ' r .IED\OS'I}i,{ CEN. \

SYK AI,-00?60?

r'ARroSc

R O i J O C I Z N . \

Robotnik budol  lanv r-godz 480.78

R . \ Z E M :

\ { . \ T E R I A L Y

I
2
3
4
5
6
7
6

9
l 0
1 1
1 2
1 3
I 4
1 5
l 6
T7
ll t
1 9
20
2 l
22
LJ

a 1

l )

L\)

21
28
29
30
3 1
- 1 2

J- )

34
35
. to

3 8
39
40
4 1
l a

+-t

,til

rt20599
1 540099
1 540899
1 5 6 3 0 1 5
160 1  199
1602099
1 7 0 0 3 1 0
1800199
23023r0
2380823
5020241
5050002
5060101
5060 141
5060241
5 100002
s 1 1 0 4 0 5
5 6 0 0 1 1 3
5 6 0 0 1 1 4
56001 l5
560 I 009
5 6 0 1 0 1 2
560 10  14
5602104
5602326
560233 I
56t2302
5612909
56 1 5444
56 I 5449
5634306
5634502
5634522
563.1523
5642101
5642rO2
5642624
5642626
5642701
5648408
5700r02
s701002
570t002
s701043

l lrutv sparvalnicze
Acetvlen
Tlen techniczrv
Ta3ma ostrzegawcza do znak tras uazociqg
Piaski do zapraw i wvpraw
Posp6lk i
Cement portlandzki zrvvkh 35
Cegly budorvlane pehre
RoZworl '  as la l towe do pou' lekania
Zapr aw a cem entowa lv{- 7
Rura stal B, S przenod B CZ o 57.012^9
Rura gwintowana Z'S PN-74200 CZ o l5
Rura slal Zr'S przeuod S CZ o 31.8x2.9
Rura stal Zr'S pr:ervod S CZ o 44.5x2.9
Rura stal Z S przewod S CZ o l08x.l
[ ,4czr ik  z 2r l  c iqgl i rvego CZ t  1.2 '
Luk stal gladki o 50
Rura miedziana prosta YORKSHIRE o 15xl
Rura miedziana prosta \ -ORKSHiRE o l8xl
Rura miedzrana prosta YORKSI{IRE, o 22x1
Ksztahki rniedziane kielichowe o I5
Ksaaltki miedziaie kielichowe o l8
Ksztaltki miedziane kielichorvc o 22
N1'pl  miedzianl .z gnint  rveut  o I5xI , /2 '
Mufa nr iedzze (rubunk gw wewn o l5r i  2 '
lr{ul-a miedz ze *rubunk gw wewn a 22:'ii, '4'
Trojn ik mosig2nv nr  8 l -10 CiW o l /2"
Zlqczka mosigzna o I5.0
Nypellmufa z br4zu gwint wewn o l5xi 2'
Nvpel/mufa z br4zu gwint wewn o 22x3 4'
Rura gazowa PE-\{D SDR-17.6 o 63
Rura z PP PN-i0 RORplus o 2011.9
Rura z PP PN-20 BORplus o 2{Jx3.4
Rura z PP PN-20 BORplus o 25x4.2
Ksztaltki z PP llORplus o 20
KszJaltlii z PP BORplus o 25
N{ufa z PP BORplus o 25 gz3 4 '
N{ui-a z PP BORplus o 32tgz 1'
Kolano PP wieszakorve sw o 20xl 2"
l,4catik elektr gladki PEiSTAL o 63 50
Zaw6r czerpalnl  nos \ {1 o 1. '2 '
Zaw6r kulowv mos o l /2 '
Zaw6r kulowy przelotowy o 1i2'
Zarv6r kulorv_v przelotow.v- o 3,4'

kg
k g
nl'

In EIT

m 3

m 3

N4g

s7,t

kg

m 3

mefr

mctr

meir

mc l l

nletr

SA

sn
metr
me tr
me r
szt
szt
Szt
szl
s^

sn
sZt
SA
szl
mell
melr
mgtr
metr
sA
sn
szl
szt
SZI

SZI

szt
SA

s7J

SA

0.27
0.73
1 . 1 2

12$"'7 5
0 . 1 1
8.42
0.01

?6.00
0.  l6
0.05
2.8t)
0 .05
5.20
0.60
2.03
0.01
2.00

8 1 . 1  8
29.12
3 .  1 2

5  5 . 0 1
21.56
4.08

22.00
1.0 ,s
2 . 1 0
0.64
0.64
1.05
2 . 1 0

I 20.48
2.0a

52.80
23.76
6 1 . 8 4
14.52
8,36
2.  18

i  i .00
2.0a
1.00
i .00
0.4 i
6.00



KOSZTORYS Strtrna l

LP SYN'IBOl N A Z W A JFIDNOS'IKA II,OSC CF,NA
sYKAL-00250?

\\'ARTOSC

45
46
) 1 1

48
t o

50
) l

J Z

53
54
5 5
56
) l

5 8
59
50
6 l
62

63

65
6b

57
68
69
70
7 1
72
73
74
75
76
77

5701201
5701301
5720002
5720708
5721303
5722004
573r002
5731201
5732612
5732712
5733 1  10
573330r
5760701
5932434
5960 103
s960303
596t002
5 9 6 1 0 1 1

6 0 1 3 5 4 1
6013642
60 I 3644
60 I 3646
6013647
6215111
6600604
6600723
6600724
660 1003
660 I 004
660 1005
683 I 802
7920602
8600566

Zawtir zwrotnv art 62$0 o 1,2'
Zaw6r zwrotrl gwint SOCLA tr'p 601 o 112'
Kurek gazorvv przelotowy tr 1/2'
Kurek gazorvy kulowy \,170 r'r 50
lvlonozl4cze
Zaw<ir kulowv do gazu 2.5 MPa o 25
Zarv6r zn'rotnv mos u'odnv guint o l12'
Zawor bezp cigZarkowy N43200 a | 2'
7,l4czka grzrjnikowa prosta M3090 o l 2'
Zaw6r grzejnik powrotnv o 15
Zaworv termostatvcnte RTD-N o 15
Gloq,ica termostatvcara RTD-3 1 00 0 I 3l-3 1 00
Szalka rvnpkowa
Kociol gaz 1-f ARISTON CLAS SYS'|ENI 2.lFF
Prostka kominowa er I -10 L.. 1000
Kolano kominowe 0-90.  s i30
Komin rvenWlacvjnr"
Kornin - zestan poziomv (spalirrouo
wentylacyjny)
Grzejnik PtrRN,{O Vl I -60'40i524W

Grzejnik PLRN{O V22-60r60r I 3 35W
Grzejnik PLRI\,{O V22-60' I 0012225U'
Grirejnik PLrI{N{O V22-60,r140'3 I 1 5\ :

Grzejnik Pt.iItlvIO Y 22-6$ I | 6() | 3 560\h-
Szatta gazowa
Llchrl'yt do nrr o 25
Uchwy.t do rur PP-R o 20 metalowy
Uchwtt do rur PP-R o 25 rnetalou,l'
Uchwr'( do rur metalowo-gumon'1' o l5
Lichwyt do rur mstaltlwo-gumowy o l8
Llchwl.t do rur metalowo-gumou'y o 22
Sznur konopnv smolowanv
Przew6d miedzianv D\ '  1-5 -  750\-
Pojemnodciow.v gaz stoj podgrz wodl Ristonga
FB 2OO

sn
SA

szt
SA

SZI

szt
SZT

SZI

SZT

sn
sa
SA

SZf

sn

szt
kmp l
SN

SZJ
szt
sfi
szl
s^
sn
szl
SA
szj
sA
sn
sn
kg
metr
SA

0.20
1.00
0.01
1.00
l.cIO
2.00
0.21
1.00

I  1 .00
1 1 .00
I 1 . 0 0
1 1 . 0 0
1.00
1.00
1.00
2.00
t .00
1.00

2.00
i .00
3.00
3.00
2,00
1.00
3 .  1 5

19.64
27.50
61.61
20.72

1 . 6 8
: -  / \ t

1 19.60
1.00

Ceny jednostkowe i wartoSci roterial6w l4cmie z kosaami zakupu i BEZ cen ruterialow pomniczlch R . A , Z E M :

S P R Z H T

1
2
3
.1

5
6

39000
3 9 5 1 1
39521
79201
8 3 l l l
83  121

m-godz
m-godz
m-godz
ni-godz
nr-st.ldz
m-godz

1.63
r . 8 1
1 . 0 5
4.89
3.68
4.91

Srodek transportowv do 5,0 lvlg
Samochod dostarvczr' 0.9 l\'lg
Samoch6d skrzvniou'r,do 5 \1g
ProSoiarka do rur  PF.
Sprp2arka spalinowa do 5 mr
Sprp2arka elektrvczna 4-5 msrmin

R A Z E \ , { :


